お客様各位

 SimpliFiberシリーズ 社内校正作業の一時中止に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社に対し格別のお引立を賜り、厚く御礼

申し上げます。

弊社、株式会社テクトロニクス＆フルーク フルーク社サービスセンターへご依頼を頂いております

Fluke Networksの SimpliFiberシリーズの校正（試験成績書含む）作業に使用している校正設備の校正期限

が 2022年 12月で切れるため、本校正設備を海外に送付し、定期校正を実施致します。

つきましては下記の期間、校正作業を一時中止させて頂きます旨をご連絡申し上げます。GOLDサポート・

サービス加入による校正依頼についても同様になります。

長期にわたり大変ご迷惑をお掛けしますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

【対象機種と最終受付日】

対象機種 受付終了日 校正作業再開予定日

・SimpliFiber Pro 光源、メーター

※OFPシリーズにつきましては校正の一時中止はご

ざいません。

11月 18日（金）

※上記日付までに弊社サー

ビスセンターに入荷した製

品については、12月 2日(金)

までに校正作業を完了させ

て頂きます。

2023年 2月 3日（金）

※上記より校正作業を再

開させて頂く予定です。

※上記受付終了日までにお預かりした場合でも修理が必要な場合、納期は校正作業再開予定日以降になります。

※受付終了日から校正作業再開予定日の校正中止期間は弊社のシステム上、受付業務ができませんので、校正依

頼品を弊社宛に送付しないようお願い致します。

敬具

2022年 9月 21日

神奈川県大和市中央林間七丁目１０番１号

三機大和ビルＢ館３階

株式会社テクトロニクス＆フルーク

フルーク社サービスセンター

TEL 03-4540-8485 FAX 046-271-0133